
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 88

« 17  » октября  2017г.

О выдвижении кандидатур для избрания Главы

Марковского  сельсовета  Глушковского района

Курской области

 В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования « Марковский сельсовет» 
Глушковского района Курской области и на основании предложений, представленных конкурсной 
комиссией по результатам конкурса по кандидатурам для внесения в бюллетень для тайного голосования 
по выборам Главы Марковского сельсовета Глушковского района Курской области, Собрание депутатов 
Марковского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам  Главы Марковского  сельсовета 
Глушковского района Курской области кандидатуры:

1. Давиденко Сергей Александрович.

2. Кожухов Владимир Николаевич

 2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  собрания депутатов

Марковского сельсовета

Глушковского района Курской области  Г.К. Якимова


